Výsledková listina okresného kola 52.ročníka Biologickej olympiády v šk.r. 2017/2018
Kategória C

Miesto: CVČ Včielka Púchov
Kraj: Trenčiansky
Dátum: 8.2.2018
Teoreticko – praktická časť:

	Umiestn.
	Meno
a priezvisko
	Škola
	Praktická
časť 
/počet bodov/
	Teoretická 
časť
/počet bodov/
	Celkový
počet bodov
	vyučujúci

	1.
	Michaela Ďurišová
	ZŠ Gorazdova Púchov
	19
	37
	56
	Mgr. Eva Šimšálková

	2.
	Alena Mokričková
	ZŠ s MŠ J.A. Komenského Lednica
	18

	37
	55
	Mgr. Anna Malová

	3.
	Emília Blahová
	ZŠ J.A. Komenského Púchov
	19
	35,5
	54,5
	Mgr. Anna Malová

	4. – 5.
	Natália Novotná
	ZŠ J.A. Komenského Púchov
	19
	29,5
	48,5
	

	4. - 5.
	Lenka Chudadová
	ZŠ E. Schreibera Lednické Rovne
	17,5
	31
	48,5

	

	6.
	Filip Janeka
	ZŠ s MŠ Záriečie

	17
	31
	48
	

	7. – 8.
	Timea Zigová
	ZŠ Gorazdova Púchov
	18,5
	27,5
	46
	

	7. - 8.
	Terézia Matůšová
	ZŠ s MŠ Lazy p/Makytou
	18
	28
	46
	

	9.
	Zuzana Činčurová
	ZŠ s MŠ Záriečie
	13
	32
	45

	

	10.
	Tadeáš Guzma
	ZŠ Mládežnícka Púchov
	17,5
	25,5
	43
	

	11.
	Lucia Mateičková
	Gymnázium Púchov
	19
	23,5
	42,5
	

	12.
	Alexandra Jankurová
	ZŠ s MŠ Slovanská Púchov
	15
	27,5
	42,5
	

	13.
	Adriána Papučová
	ZŠ E. Schreibera Lednické Rovne
	13,5
	28,5
	42
	

	14.
	Aneta Gospičová
	ZŠ s MŠ Lednica

	15,5
	24,5
	40
	

	15.
	Michal Staník
	ZŠ s MŠ Lazy pod Makytou
	13,5
	25
	38,5
	

	16.
	Martin Jandušík
	ZŠ Mládežnícka Púchov
	14
	23,5
	37,5
	

	17.
	Nina Rosinová
	ZŠ s MŠ Slovanská Púchov
	14
	21
	35
	



Púchov  8. 2.2018                                                                     Mgr. Oľga Jurenková
                                                                                Predseda komisie OK Biol. olymp. Kat.C
                                                                       


Výsledková listina okresného kola 52.ročníka Biologickej olympiády v šk.r. 2017/2018
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Miesto: CVČ Včielka Púchov
Kraj: Trenčiansky
Dátum: 8.2.2018
Projektová časť:

Projektová časť:
	Umiest.
	Meno a
priezvisko
	škola
	správa
	poster
	koment.
	projekt
ako
celok
	celkový
počet
bodov
	vyučujúci

	1.
	Emília Blahová
	ZŠ J.A. Komenského Púchov
	5
	5
	20
	30
	60
	Mgr. Oľga Jurenková

	2.
	Aneta Gospičová
	ZŠ s MŠ Lednica

	5
	4
	20
	30
	59
	Mgr. Anna Malová

	3.
	Patrik Fuka
	ZŠ s MŠ 
Lednica

	5
	3
	20
	23
	51
	Mgr. Anna Malová







Púchov  8.2.2018                                                                     Mgr. Oľga Jurenková
                                                                                  Predseda komisie OK Biol. olymp. Kat. C


